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REPUBLIKA E SHQIPERISE




                                                        BASHKIA TIRANË
                  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  SHËRBIMEVE SOCIALE
DREJTORIA E NXITJES SË PUNËSIMIT
· Aneksi 3 – Formulari i Aplikimit për  Punësim me kontratë dhe kohëzgjatje të caktuar
Formular aplikimi për Punësim
Informacione kontakti

	Emri / Mbiemri
	

	Adresa
	

	Numri i telefonit
	

	E-maili
	

	Niveli arsimit (Universiteti dhe dega e studimit)
	

	Mesatarja
	

	Trajnime te zhvilluara (nese keni)
	


1. Cili është qëllimi juaj për pjesëmarrjen në Projektin  “Të rinj dhe të reja drejt një Profesioni, mbështetur nga Bashkia Tiranë dhe ku do të donit t`a zhvillonit ?
……………………………………………………………….................................................…...
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
2.Aftësitë, përvojat dhe njohuritë që zotëroj dhe mund të më shërbejnë për të zhvilluar këtë Punësim me kontratë dhe kohëzgjatje të caktuar  *:
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
2. a) Keni qenë të punësuar me një pagesë të rregullt brenda 12 muajve?
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
  b) Pse duhet të përzgjidheni ju për këtë Punësim me kontratë dhe kohëzgjatje të caktuar ?
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
……………………………………………………………………................................................
3. Ju i perkisni grupit(eve) të mëposhtme:
	Të rinj dhe të reja  
	Deri në 29 vjeç;

	Të rinj dhe të reja

	Që janë banorë rezidentë në Bashkinë Tiranë;

	Të rinj dhe të reja  
	Që rezultojnë të papunë;

	Të rinj dhe të reja
	Që kanë më pak se 12 muaj që kanë përfunduar studimet                universitare brenda apo jashtë vendit;

	Të rinj dhe të reja   
	Të aftë për punë, të familjeve që përfshihen në skemën e ndihmës ekonomike;

	Të rinj dhe të reja
	Të aftë për punë, të familjeve që përfshihen në skemën e përfitimit të invaliditetit;

	
	


*Ju lutemi na paraqisni edhe dokumente shtesë që vërtetojnë arsimin, aftësitë dhe eksperiencat e sipërpërmendura. Njëkohësisht, nëse i përkisni grupeve të mësipërm, lutemi të na paraqisni dokumentet përkatëse
Data e mbylljes së dorëzimit të dokumenteve të aplikimit është 11.04.2024; ora 16:00; (data, ora).  Lista e aplikantëve të aprovuar do të publikohet tek Bashkia Tiranë më  www.tirana.al më 29.04.2024. Informacioni do të jepet edhe nëpërmjet telefonit 692902546.
Unë i/e nënshkruara deklaroj se të dhënat që përmban ky aplikim janë dhënë me vullnetin tim të lirë, në përputhje me mbrojtjen e të dhënave personale, të garantuar nga Kushtetuta e Republikës së Shqipërisë dhe në përputhje me Ligjin Nr. 9887, datë 10.03.2008 "Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”, i cili garanton konfidencialitetin e të dhënave të klientit dhe në këtë mënyrë  jap shprehimisht pëlqimin tim që ato të përdoren nga Bashkia e Tiranës për qëllime të kryerjes së aktiviteteve të saj.
Deklaroj me vullnetin tim të lirë se kto të dhëna janë të sakta dhe mbaj përgjegjësi ligjore
Nënshkroi:







                                                           Data:
__________________                                                                        __________________
Sheshi “Skënderbej”, Nd 2, Kodi Postar 1001 Tiranë, Shqipëri, tel: +355 4228655,  email@tirana.al

